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Support de signalisation Distributeur de
savon et desinfectant Tork, Blanc

Le support de signalisation pour distributeur de savon et désinfectant Tork est un outil de communication
visant a améliorer I'hygieéne des mains. Il constitue une excellente maniére de rappeler 'importance de
I'hygieéne des mains, d’éduquer sur la bonne maniére de se laver les mains, ou de transmettre d’autres
messages importants.
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Informations sur le systeme

rodult et
‘expéedition

Informations sur I'expédition

EAN

Matériau d’emballage
Pieces

Colis par couche
Couches par palette
Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

\Volume

Unités consommateurs
(CON)

7322542116531
Plastic

1

100g
67 mm
135 mm
157 mm
959

1.42 dm3

Couleur
Blanc

Colis
(TRP)
7322542116548

Carton

6 (6 CON)

0.7 kg
60 mm
158 mm
136 mm
0.6 kg

1.29 dm3

Palette
(PAL)

7322542443064

2760 (460 TRP)
92

5

305.9 kg

810 mm

1200 mm

800 mm

262.2 kg

0.59 m3
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